
   

Møtereferat fra FAU møte ved Gystadmarka ungdomsskole (GUS)  

  
FAU-møte;  22.11.2023  
Tid:     18.00-19.30      
Sted:    Kunnskapstrappa   

  
Møteleder: Anne Lise Evensen  

  

  
Til stede:   

  
8A 8B 8D, 8E (3st), 8F 8G 8H 8J 9B 9C 9F 9E  
10B 10C10D 10E 10F 10G     

  

  

Sak 45/23 Godkjenning av innkalling  

Godkjent  
  

Sak 46/23 Godkjenning av referat  

Godkjent. Alle FAU representanter sender ut til sin klasse og rektor sender på 
transponder til hele skolen. Skolen ved rektor eller konsulent legger referatet ut på 
skolens hjemmeside samtidig.  
  

Sak 50/23 Informasjon fra KFG (kommunalt foreldreråd for grunnskolen) Ikke 

noe detaljert info grunnet sykdom.   

Budsjett settes 12.12. Ser ikke ut å bli kutt, ikke heller blant miljøterapeuter. 
Kommunen har ikke god økonomi. Forslag ligger inne om å bygge ny skole i 
Ullensaker.   
  

Snakket om roller og oppgaver. Skal få besøk at BTI (bedre tverrfaglig instans)- 
koordinator på neste møte. Neste møte 22.1.   
  

Sak 51/23 Informasjon SU (samarbeidsutvalget) og SMU (skolemiljøutvalg) 

Politisk representant deltok på SU møte.    

  

Møte med elevrådet. Deres fanesak er kantina. Flere gode forslag, men ikke tatt 
noen beslutning enda. FAU positive til kantina, undersøker litt rundt alternativ på 
hvordan det kan gjennomføres, hvilke typer mat man kan tilby uten risk for forsøpling.  
Skolen må være dedikert. Skape engasjement blant elevene over tid. Kan eventuelt 
overskudd gå til elevene?   
  

Resulter fra nasjonale prøver  
Generelt gode resultat i alle fag, bortsett fra norsk lesing, spesielt 8. trinn. Ligger 
under snittet til Ullensaker og landet generelt. Rektor tar grep med intensiv 
lesetrening, lesestrategier og info til lærerne.   

Oppmøte på FAU møter  

  
Hvis ikke FAU representanten eller vara kan stille på møte 
skal det meldes fravær til FAU-leder eller på FB-siden.  
  



  

  

Sal 53/23 GUS handlingsplan, årshjul, vedtekter,  

Leder har fått flere forslag. FAU leder utarbeider forslag, sender dette til FAU 
representant Vidar (9C) og nestleder May Helen. Dette sendes ut til FAU før neste 
møte så stemmer vi over forslaget.    
  

  

Sak 54/23 Skoleball info  

Dato 14.3  
Alle klasser på 8 og 9 trinn ordner 2 vakter/ klasse. Info om navn sendes til May 
Helen Lundberg, frist til møte 17.01.24.   
  

Sak 55/23 Eventuelt  

Kasserer informerte om VIPPS kontoene. På FAU konto 24 954 nok. Kan brukes til 
foredrag, kaffe etc. Om noen har forslag på hva de kan brukes til, så kom gjerne med 
forslag. FAU ORG nummer: 914392667  

Kasserer sjekker om mulig å opprette klassekontoer via FAU.   

Diskusjon rundt vurderinger og underveisvurderinger. Rektor ønsker at det er 
underveisvurderinger, men ikke alltid like relevant info eller likt mellom fagene. Leder 
gir tilbakemelding til rektor at foreldre ønsker forbedring av vurderingene som felles 
retningslinjer for lærerne.   

Forelder bekymret over for korte pauser på skolen. FAU kan ikke gjøre om på 
timeplan. Tar ikke dette videre.   

Fortsatt forsinkelser med skolebussen. Ved forsinkelse, må eleven sende info til 
lærer og foreldre må ringe Ruter/ skoleskyss: tel 24202033 hver gang bussen er 
forsinket. Elever skal ikke få anmerking grunnet forsinket skolebuss – om det har 
skjedd skal dette tas med kontaktlærer, avdelingsleder, rektor eller leder for FAU.   

  

Neste møte: 17.01.2024 klokken 18.00-19.30  

  

   

Referent   
FAU Gystadmarka ungdomsskole  
  

 

 

 

 

 

  


